TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informaciio relativa & razio social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 17/06/2025 11:29:04

Informagdes da Pessoa Juridica:
Razio Social: PAPELARIA AMOR EM PAPEL LTDA
\U'CI\'PJ: 55.384.039/0001-41

Resultados da Consulta Eletrénica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidio original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL ‘

Orgéo Gestor: CNJ
(Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa |
e Inelegibilidade ‘
|Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidéo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI,

= Orgio Gestor: Portal da Transparéncia o
\Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta |

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor. clique AQUI. |

?(f)rgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP ~ Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI ‘

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢do e racionalizacdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 1348?,.3@ 26

de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro cj\ey | Sell) >
o



17/06/25, 11:33 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fernecedoras

Pesquisar Fornecedor
Tipo de Pessoa
Pessoa Juridica { Pessoa Fisica Estrangeiro
CPF
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17/06/25, 11:33 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Farnecedores
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17/06/25, 11:26 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornacedores

Pesquisar Fornecedor
Tipo de Pessoa
Pessoa Juridica Pessoa Fisica Estrangeiro

CNP)
55.384.039/0001-41

Razéo Social
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17/06/25, 11:26 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: PAPELARIA AMOR EM PAPEL LTDA

CPF/CNPIJ: 55.384.039/0001-41

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdio na administracdo piiblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relacdo consultada para e¢missao desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acordios condenatorios, aqueles cujas condenacgdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacoes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 11:24:03 do dia 17/06/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informacoes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/flp=1660:5

Codigo de controle da certidio: 7KOL1706251 12403
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdao do CPF)

Nome completo: ALINE MENDES CAMPANA LIMA

CPF/CNPJ: 354.714.828-67

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagdo de responsiveis inidoneos para
participar de licitacido na administracdo piiblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Niao constam da relagio consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acordios condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢ao de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida 4s 11:24:41 do dia 17/06/2025, com validade de trinta dias a contar da
€missao.

A veracidade das informagoes aqui prestadas pedem ser confirmadas no sitio
https://contas.icu.gov.br/ords/f?p=1660:5

Codigo de controle da certidao: QKZQ17062511244] N‘unf{,‘j

Alengao: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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Certidao Negativa

)

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certifico que nesta data (17/06/2025 as 11:18) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenacgées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 55,384.039/0001-41.

A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo im
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em |

ttp://divuigacandcontas.t

plica automatico e necessario reconhecimento da

s T e el
€.]US.Dry

Esta certidao & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle

6851.7952.05BC.5938 no seguinte enderego: hitps.

rado em: 17/06/2025 as 11:18:58
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (17/06/2025 as 11:20) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sanc¢ao ativa

quanto ao CPF n° 354.714.828-67.

A condenag&o por atos de improbidade administrativa nao implica automatice e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitip /divulgacandcontas.tse jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6851.7989.7FAD.4009 no seguinte enderego: I1tps.//www eni.jus.bramprobidade_adm/autenticar_certidao.php
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raco em: 17/06/2025 as 11:20:09 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1




=QUSEBPEOR/D-82 b L BGE-oARYJRIAR) edgose=oeseuapinoe)

Opequous onsifal wnyuap)

WLINN

OVONYS OVINVS

IWAILNYND vad | ¥ OvIvodand VINODT YD

HO WA

30 viva

VHOQVNOIINYS
J0YAILNF/OYOHO

OOYNOIONYS
OOVYNCIONYS 4N INON

OOVYNOIDNYS

opeliBaju) ewaysIS) 520z/90 * (
“(d3IND - daND/SI3D op ossibe

BIOURIUET 8p SOPI0dY - dIND/SITD op onsiBey ap ope
Y p opebeiu| ewslss) GZ0z/90 ' (SIFD - dANDISIAD

)

B)|nsuos)

$13)  iomisepe)

LIBIBVLLPSE @Al eISng

*SOAVIIdY SOMLTIA

8V:¢€-0L 5202/90/L | -eynsuoo ep sopeq

(WId3D - (14v13) [e18p84 OUIBAOS) Op elj@ouRy) oedensIULpY a0

[Ei8pay oulsAng op vousiedsues) ep Ejing | saodues ap Ejnsuogy

1Beyu) eWLYSIS) 6202/90 ' (43D - OBIUN Ep [BIOYO ouelq) $202/90
op ohisibay op opeibsiu) BUWDISIS) GZ02/90 Jaj& sopezyeme sopeg

soavzivniv soava y»

E2:L1 '5Z/90/4)



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do C)rgz‘m gestor de cada cadastro consultado. A informacdo relativa a razio social
da Pessoa Juridica ¢é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 17/06/2025 11:03:02

Informacoes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: 1 9 SOLUCOES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
 CNPJ: 26.859.885/0001-72 |

Resultados da Consulta Eletrdnica:

Orgio Gestor: TCU |
Cadastro:; Licitantes Inidéneos

Resultado da consulta: Nada Consta ‘

[Para acessar a certidio original no portal do orgdo gestor, clique AQUIL ‘

Oredo Gestor: CNJ
(Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa |
e Inelegibilidade

\Resultado da consulta: Nada Consta ‘

[Para acessar a certiddo original no portal do orgao gestor, clique AQUI. |

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
(Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do orgao gestor, clique AQUI |

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia T
Cadastro;: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do orgao gestor, clique AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagido
de servigos plblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lein®“,1
de junho de 2017. Lei n® 13.726, de R de outubro de 2018, Decreto n” 8.638 de 15. de janei? 016. @/
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAQ
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vilida somente com a apresentacio do CPF)

Nome completo: VANILTON FERRARINI IUNG

CPF/CNPIJ: 977.049.031-87

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissio desta certidio os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérdios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciages estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 11:10:33 do dia 17/06/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissio,

A veracidade das informacoes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5

Codigo de controle da certidio: MWGT170625111033 wh U A
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAQ
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: [ 9 SOLUCOES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

CPF/CNPJ: 26.859.885/0001-72

O Tribunal de Contas da Unigo CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérdios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéneia expirado. bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razio
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 11:11:3] do dia 17/06/2025. com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/fp=] 660:5

Cadigo de controle da certiddo: G37M]| 70625111131

Atengdo: qualguer rasura ou emenda nvalidara este documento. Q‘} )



17/06/25, 11:12 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Detalhar

CNPJ Razao Social

26.859.885/0001-72 1 9 SOLUCOES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia

19 SOLUCOES

Situagdo  Situacao Cadastral
Idonee Credenciado
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17/06125, 11112 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fomecedores
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17/06/25, 11:15 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Pesquisar Fornecador
Tipo de Pessoa
Pessoa Juridica (  Pessoa Fisica Estrangeiro

CPF
977.049.031-87

Nome

-
.IJ".
Sou humano !"“i
hCaptcha
Prvagdade - Termos ¢ Condigaes
'

Brasilia, 17 de Junho de 2025
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17/06/25, 11:15 S|CAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (17/06/2025 as 11:08) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagédo com transito em julgado ou sancéo ativa

guanto ao CNPJ n° 26.859.885/0001-72.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp //divulgacandcontas.ise jus.bi

Esta certiddo € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6851.76FB.A1F0.53239 no seguinte enderego: nitps://www.cni.jus.brlimprobidade adm/autenticar_certidac.php
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wrado em: 17/06/2025 as 11:08:59 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (17/06/2025 as 11:09) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangio ativa

quanto ao CPF n°® 977.049.031-87.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para cansultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hittp.//divulgacandcontas 1se.jus . br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle
6851.772E.3F39.2390 no seguinte enderego: hitps://www.cnj jus.br/improbidade adm/autenticar_certidac.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 17/06/2023 10:35:16

Informacdes da Pessoa Juridica:
'Razio Social: LISBOA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
~~|CNPJ: 02.338.791/0001-90

Resultados da Consulta Eletrénica:

I(Trgﬁu Gestor: TCU |
Cadastro: Licitantes Inidoneos

‘Resultado da consulta: Nada Consta |

\Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUL |

|Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa |
!e Inelegibilidade |
Resultado da consulta: Nada Consta

|
\Para acessar a certidéo original no portal do drgdo gestor, clique AQUIL '
= =
(Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia |
Cadastro; Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas |

Resultado da consulta: Nada Consta

\Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUL J

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas |
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racio Qﬂﬁqqiof-h
de servicos piblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lein® 13, e 26~
de junho de 2017, Lein’ 13.726. de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 13, de janeiro da’:;'[)l 6. -0
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17/06/25, 10:37 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Detalhar

CNPJ Razao Social

02.338.791/0001-90 LISBOA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Nome Fantasia

COMERCIAL LISBOA

Situacdo  Situagdo Cadastral

idoneo Credenciado

Brasilia. 17 de Junho de 2025

hitpa:/fwww3.comprasnet.aov.br/sicaf-web/public/pacesicensultas/consultarRestricacContratarAdministracaoPublica.sfiisessionid=H1w7 utiCLW+. .. 1/2



17106125, 10:37 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
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hitpe:/fwww3.comprasnel.gov.br/sicaf-web/public/pages/cansultas/consultarRestricaoContratarAdministracacPublica.jsf;jsessionid=H1w7utiCLW+ 212



17/08/25, 10:38 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Detalhar
CPF Nome

953.696.352-34 RODRIGO CAMPANA LIMA

Situagao  Situagao Cadastral

Idoneo Credenciado

Brasilia, 17 de Junho de 2025

nitps:/fwww3.comprasnet.gov.brisicaf-web/public/pagesiconsultas/consultarRestricacContratarAdministracaoPublica.jsf



17/06/25, 10:38 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
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17/06/25, 10:58 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Detalhar

CPF Nome
048.281.495-37  JOILCE STEFANSKI CAMPANA LIMA

Situagaoc  Situacao Cadastral

ldoneao Credenciado

Brasilia, 17 de Junho de 2025 /@;éo

hitps:/fwww3 comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/ consultarRestricacContratarAdministracacPublica isf

172
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: LISBOA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CPF/CNPIJ: 02.338.791/0001-90

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administragio piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Ndo constam da relagdo consultada para emissdo desta certidiio os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposic¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 10:41:14 do dia 17/06/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagoes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.briords/f?p=1660:5

Cddigo de controle da certiddo: FBF0170625104114

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. > <



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentacio do CPF)

Nome completo: RODRIGO CAMPANA LIMA

CPF/CNPJ: 953.696.352-34

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagdo de responsidveis inidéneos para
participar de licitacdo na administraciio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissio desta certidio os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 10:43:25 do dia 17/06/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu. gov.br/ords/f?p=1660:5

Codigo de controle da certidao: 8TF6170625104325 if)
) ”fc',
Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. \) .
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacio do CPF)

Nome completo: JOILCE STEFANSKI CAMPANA LIMA

CPF/CNPJ: 048.281.499-37

O Tribunal de Contas da Unidio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacic na administracio piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nao constam da relagiio consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acordios condenatérios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisio Judicial.

Certiddo emitida as 10:55:43 do dia 17/06/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5

Codigo de controle da certiddo: ZNK6170625105543 fb\\thmc s
< &
Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento. -‘p Proces=o 2
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (17/06/2025 as 10:43) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacgbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 02.338.791/0001-90.

R
A condenag&o por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenade.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.ts2. jus.br/
Esta certidéo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de cantrole
6851.7113.0BF6.1827 no seguinte endereco; hiips fwww.cnjjus.bi limprobidade_adm/autenticar_cerlidao.php
L
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wrado em: 17/06/2025 as 10:43:47 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 11
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (17/06/2025 as 10:46) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 953.696.352-34.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hiip Idivulgacandcontas tse jus.br/

Esta certiddo € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6851.71AE.AA72.5982 no seguinte enderego: Niips.//vww. crijjus briimprobidade_adm/aulenticar certidao.php

wrado em: 17/06/2025 as 10:46:22 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (17/06/2025 as 10:57) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CPF n° 048.281.499-37.

f—
A condenagao por atos de improbidade administrativa nio implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em nttp://divulgacandcontas tse jus.br/
Esta certidao € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6851.7434.31DB.8628 no seguinte enderego: hitps, /www.cnj.ius.br nmprobidade _admyautenticar_certidao.php
| —
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srada em: 17/06/2025 as 10:57:08 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 111
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A informacdo relativa 4 razio social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 17/06/2025 11:37:43

Informacgdes da Pessoa Juridica:
'Razdo Social: L. DE JESUS LEITE LTDA |
CNPI: 13.550.814/0001-41 |

-

Resultados da Consulta Eletronica:
!Orgﬁo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
iResultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgio gestor, cligue AQUI.

Orgio Gestor: CNJ :
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

¢ Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

St o = IR
Orgio Gestor: Portal da I'ransparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidio original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

iOrgEio Gestor: Portal da Transparéncia |

(Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidzo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo
de servigos piblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lein® "hﬁmﬁb%
de junho de 2017. Lei n® 13.726. de 8 de outubro de 2018, Decreto n°® 8.638 de 15, de janeir 2016. 9
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: L. DE JESUS LEITE LTDA

CPF/CNPIJ: 13.550.814/0001-41

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidéneos para
participar de licita¢do na administracdo publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissio desta certidio os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acordios condenatorios. aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razao

de interposigio de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certidao emitida as 11:38:17 do dia 17/06/2025, com validade de trinta dias a contar da

emissan,

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

https://contas tew.gov.briords/f2p=1660-5

Codigo de controle da certidio: BSEX 170625113817

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagiio do CPF)

Nome completo: ANDRE DA SILVA DE OLIVEIRA

CPF/CNPIJ: 003.203.562-48

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsdveis inidéneos para
participar de licitagdo na administragio piiblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposigiio de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 11:39:02 do dia 17/06/2025. com validade de trinta dias a contar da
emissdo,

A veracidade das informagoes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov. br/ords/f2p=1660:5

Cédigo de controle da certiddo: TOM1170625113902 30iCip .

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vilida somente com a apresentagiio do CPF)

Nome completo: LUZIVANIA DE JESUS LEITE

CPF/CNPJ: 008.767.152-26

O Tribunal de Contas da Unide CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsdveis inidoneos para
participar de licitacdo na administraciio piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado. bem como aqueles cujas apreciaces estejam suspensas em razio
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certiddo emitida as 11:40:18 do dia 17/06/2025. com validade de trinta dias a contar da
emissio,

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.teu.gov.br/ords/f?p=1660:5

Codigo de controle da certiddo: IVKU170625114018 ﬁsb){“c'pﬁj

N B el ; -3
Atencdoe: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. t.? ocﬁ"" ; (ot
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (17/06/2025 as 11:42) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagio com transito em julgado ou sancgéo ativa

quanto ao CNPJ n°® 13.550.814/0001-41.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenada.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hiip/ divulgacandcontas.ise.|us.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6851.7EBD.38F0.E325 no seguinte enderece: niins /www o Lius.briimprobidade_adm/autenticar_certidac.php

rrado em: 17/06/2025 as 11:42:05 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 111



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (17/06/2025 as 11:43) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagio com transito em julgado ou sang3o ativa

quanto ao CPF n° 008.767.152-26.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automaticc e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuigacandcontas.tse jus.br

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6851.7EF5.70EB.A381 no seguinte endereco: htlps //www.cnjjus brimprobidade_adm/autenticar_certidac.php

——
rrado em: 17/06/2025 as 11:43:01 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 111
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (17/06/2025 as 11:43) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacgoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CPF n® 003.203.562-48.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http /divulgacandcontas tse jus.br/

Esta certid&o € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6851.7F17.19F2.B415 no sequinte endereco: [1llps./f/www cnj Jus.brfimprobidade_adm/autenticar_certidao.php
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17/06/25, 11:52 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Pesquisar Fornecedor
Tipo de Pessoa
Pessoa Juridica ( Pessoa Fisica Estrangeirc

CPF
008.767.152-26

Nome

N
{3
20U _RUMAano ot
hCaptcha
FHive Tarragy ¢ £ ondigans
-

Brasilia, 17 de Junho de 2025

httpsz/iwww3.comprasnet.qov.br/sical-web/public/pages/consultas/consultarRestrica oContratarAdministracacPublica.isf
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17/06/25, 11:56 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Pesquisar Fornecedor
Tipo de Pessoa
Pessoa Juridica (  Pessoa Fisica Estrangeiro

CPF
003.203 562-48

Name

p
-
L] ‘,'.
U numano o
hCaptcha
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@N‘uﬂfcf

/o)
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Brasilia, 17 ¢e Junho de 2028 Progusac
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17/06/25, 12:00 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Pesquisar Fornecedor

Tipo de Pessoa

Pessoa Juridica Pessoa Fisica Estrangeiro

CNPJ
13.550.814/0001-41

Razao Social

-
f_ #
Sou humano e
hCapitcha
Bt el Brien. & Condic o
| j
p—

Brasilia. 17 de Junho de 2025

https:/fwww3.compras net.qov.brisicaf-web/pu blicipages/consultas/consultarRestr| caoContratarAdministracacPublica.|sf
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